     Pro klientyPro partnery
 	 Pro klienty Pro partnery 
	 Úvod 
	 Chci prodat 
	 Chci nemovitost 
	 Další služby 
	 O nás   [image: ] 
 	 KDO JSME  [image: ] 
 
	 OCEŇUJEME  	 MAKLÉŘ MĚSÍCE 
	 NOVÁČEK MĚSÍCE 
	 POBOČKA MĚSÍCE 
	 KLUBOVÁ OCENĚNÍ 
	 MAKLÉŘ ROKU 
	 POBOČKA ROKU 
	 SÍŇ SLÁVY 

 
 
	 PODPORUJEME  [image: ] 
 
	 PARTNEŘI NEXTU  [image: ] 
 

 
 
	 Kontakt   [image: ] 
 	 CENTRÁLA  [image: ] 
 
	 POBOČKY  [image: ] 
 
	 MAKLÉŘI  [image: ] 
 
	 PRO MÉDIA 

 
 
	 Aktuality 

    NAPIŠTE ŘEDITELI  


 	NextReality.cz
	Makléři
	Kristýna Petržilová

KRISTÝNA PETRŽILOVÁ
    
   
   
    
 Hodnocení: SKVĚLÉ!
 pro více informací klikněte zde:
https://www.nextreality.cz/hodnoceni-makleru

  Realitní makléř
  [image: ]  
  

  +420 770 136 975

kristyna.petrzilova@nextreality.cz
   
NEXT REALITY EXPERT
 Olbrachtova 1980/5, Praha 140 00
zobrazit na mapě

  Kontaktovat makléře  

  Specializace: Prodej a pronájem bytů, domů a komerčních nemovitostí 
     Praxe: 5 let 
   Jazyková vybavenost: Anglický jazyk 
   Pojištěn u: ČPP, a.s.  zobrazit smlouvu  
   IČ:7897049  zobrazit smlouvu  
  Karta makléře:zobrazit kartu

  O mně:
 O obchod a zejména o oblast realit se zajímám již několik let. Můj proklientský přístup je jedním z mnoha důvodů, proč se na mě klienti s důvěrou obracejí. Přistupuji ke klientům lidsky, poctivě a upřímně. Za všech okolností se snažím s každým klientem jednat individuálně, v první řadě, dle jeho specifických potřeb. Co se ale nikdy nemění je můj přístup k zakázce – ať už se jedná o pronájem kanceláře za několik tisíc, nebo o prodej luxusní nemovitosti za desítky milionů korun. Pracuji tak, abych zajistila co nejvyšší prodejní cenu a ochránila klienty jak po právní stránce, tak při průběhu celého obchodu.



Používám nejmodernější metody ke špičkové prezentaci nemovitosti. Základem je pro mne využití profesionálního fotografa, dronaře k vypracování videoprohlídky, designera, vlastní web nemovitosti, inzertní weby, 3D scan, letáky, marketingové kampaně na sociálních sítích a webových vyhledávačích. V naší realitní kanceláři navíc máme možnost prodej podpořit zahradními a úklidovými službami, které jsou také k dispozici v rámci mé spolupráce. Ušetřím vám čas, nervy a peníze.

 

   
     ZÍSKANÁ OCENĚNÍ
  2
MAKLÉŘ MĚSÍCE
LEDEN / 2021

  N
NOVÁČEK MĚSÍCE
LEDEN / 2021

  
zobrazit další ocenění


   
   REFERENCE NAŠICH KLIENTŮ

  Spolupráci s paní Kristýnou Petržilovou vřele doporučuji. Skvěle a hladce nás provedla celým procesem koupě nemovitosti. Postará se o vše důležité zcela profesionálně a k vzájemné spokojenosti obou zúčastněných stran, což jsme velmi ocenili. Je milá a ochotně se vším poradí.
Lenka Praha 

  100% profesionální přístup, dokonalá příprava, rychlost, ochota, milé vstřícné jednání s klienty, to jsou moje poznatky ze spolupráce při zprostředkování pronájmu bytu s paní makléřkou Kristýnou Petržilovou. V průběhu jednoho týdne nafotila byt, zadala inzerát do nabídky, sjednala prohlídky, vybrala nejvhodnějšího zájemce, podepsali jsme smlouvu a klienti se nastěhovali.

Přeji hodně dalších úspěchů a spokojených zákazníků
Zdena Praha 

  Profesionální a milé jednání. Co bylo řečeno, to i platilo.
Martin Praha 

  Profesionální přístup, dokonalá příprava, rychlost, ochota, milé vstřícné jednání s klienty, to jsou moje poznatky ze spolupráce při zprostředkování pronájmu bytu s paní makléřkou Kristýnou Petržilovou. V průběhu jednoho týdne nafotila byt, zadala inzerát do nabídky, sjednala prohlídky, vybrala nejvhodnějšího zájemce, podepsali jsme smlouvu a klienti se nastěhovali. Přeji hodně dalších úspěchů a spokojených zákazníků.
Zdena Crkvova Praha 

  S realitní makléřkou Kristýnou Petržilovou jsem spolupracovala již několikrát a spolupráce byla naprosto profesionální. Je spolehlivá a velmi příjemná. Pronájem prostor zajistila rychle, všem ji vřele doporučuji.
Jana Holá Praha 2 

  100% profesionální přístup, dokonalá příprava, rychlost, ochota, milé vstřícné jednání s klienty, to jsou moje poznatky ze spolupráce při zprostředkování pronájmu bytu s paní makléřkou Kristýnou Petržilovou. V průběhu jednoho týdne nafotila byt, zadala inzerát do nabídky, sjednala prohlídky, vybrala nejvhodnějšího zájemce, podepsali jsme smlouvu a klienti se nastěhovali. Přeji hodně dalších úspěchů a spokojených zákazníků
Zdena Crkvová

  
    
Chci vložit referenci

       11 nemovitostí v NABÍDCE 
  Pronájem komerčního objektu Kanceláře, 35 m²
Na Moráni 360/3, Nové Město, Praha
  347 Kč (za m²/měsíc)  

  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
  Pronájem komerčního objektu Kanceláře, 65 m²
Na Moráni 360/3, Nové Město, Praha
  347 Kč (za m²/měsíc)  

  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
  Pronájem komerčního objektu Kanceláře, 34 m²
Na Moráni 360/3, Nové Město, Praha
  11 776 Kč (za měsíc)  

  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
  Pronájem komerčního objektu Kanceláře, 61 m²
Na Moráni 360/3, Nové Město, Praha
  21 116 Kč (za měsíc)  

  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
  Pronájem komerčního objektu Kanceláře, 70 m²
Na Moráni 360/3, Nové Město, Praha
  23 509 Kč (za měsíc)  

  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
  Pronájem komerčního objektu Kanceláře, 17 m²
Na Moráni, Nové Město, Praha
  5 714 Kč (za měsíc)  

  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
  Pronájem komerčního objektu Kanceláře, 17 m²
Na Moráni, Nové Město, Praha
  347 Kč (za m²/měsíc)  

  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
  Pronájem komerčního objektu Restaurace, 96 m²
Ruská, Vršovice, Praha
  25 000 Kč (za měsíc)  

  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
  Pronájem komerčního objektu Kanceláře, 17 m²
Na Moráni 360/3, Nové Město, Praha
  347 Kč (za m²/měsíc)  

  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
  Pronájem komerčního objektu Obchodní prostory, 45 m²
Lomnického 1742/2, Nusle, Praha
  506 Kč (za m²/měsíc)  

  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
      1  2     
  
  
      OZVEME SE VÁM. RÁDI!
    ODESLAT 
  Jak nakládáme s vašimi osobními údaji, se dočtete zde. 
 
 
   info@nextreality.cz  Zákaznická linka: 800 700 099 
       
 
   	 NEXT pro klienty 
	 NEXT pro partnery 
	 Etický kodex 

 	 Naše mise, vize, hodnoty 
	 Postup rezervace 
	 Reklamační řád 

 	 Asociace realitních kanceláří ČR 
	 Nakládání s osobními údaji 
	 Vnitřní oznamovací systém 
	 AML 

  
 
 
 
  2024 © NEXT REALITY 
 
     
  
